[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» октября 2018г.                                                                                  № 32
п.ст.Безречная

О признании утратившим силу постановления  администрации сельского поселения «Безречнинское» от 10.10.2014г. № 42 «Порядок планирования и проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Безречнинское»
          На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 03.10.2018г. № ЭЗ-602 на постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 10.10.2014г. № 42 «Порядок планирования и проведения эвакуации населения, материальных и культурных  ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Безречнинское» ценностей, Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1.Постановление от 10.10.2014г. № 42 «Порядок планирования и проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Безречнинское» признать утратившим силу.                                                                                                                            2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
Глава сельского поселения «Безречнинское»                    В.И. Веселова